
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2018-083

PUBLIÉ LE 30 NOVEMBRE 2018



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
58-2018-11-27-004 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2018-017 fixant la liste des membres du

conseil territorial de santé de la Nièvre en date du 27 novembre 218 (6 pages) Page 4

58-2018-11-26-001 - Décision n° DOS/ASPU/200/2018 portant autorisation du laboratoire

de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions

simplifiée (SELAS) LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC

RAKOVER (3 pages) Page 11

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des

autoroutes, routes nationales, routes départementales et voies communales (151 pages) Page 15

58-2018-11-23-002 - Barème 2018 d'indemnisation des dégâts de gibier pour le

département de la Nièvre (1 page) Page 167

58-2018-11-23-001 - Dates limites d'enlèvement des récoltes 2018/2019 (1 page) Page 169

58-2018-09-11-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant création d'un

forage agricole "Le Crot Ferrand" ref cadastrale : E1076 - commune de Tracy-sur-Loire -

dossier n° 58-2018-00141 (5 pages) Page 171

58-2018-09-21-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant création d'un

forage agricole La verrerie ref cadastrale : OD 15 - commune de Montsauche les Settons -

dossier n° 58-2018-00156 (5 pages) Page 177

Préfecture de la Nièvre
58-2018-11-21-006 - adoption des statuts de la communauté d'agglomération moulins

communauté (4 pages) Page 183

58-2018-11-27-003 - AP modifiant l'arrêté n° 2018-P-532 du 08 juin 2018 modifiant les

statuts de la CC Loire Vignobles et Nohain (4 pages) Page 188

58-2018-11-27-001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à M. Lionel

AMESTONN de régulariser l’installation d’entreposage, dépollution, démontage ou

découpage de véhicules hors d’usage ou de différents moyens de transport hors d’usage

qu’il exploite sur le territoire de la commune de POUGUES-LES-EAUX (3 pages) Page 193

58-2018-11-27-002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à M. Sylvain GIGANTE

de régulariser l’installation d’entreposage, dépollution, démontage ou découpage de

véhicules hors d’usage ou de différents moyens de transport hors d’usage qu’il exploite sur

le territoire de la commune de SAINT-PARIZE-LE-CHÂTEL (3 pages) Page 197

58-2018-11-28-001 - Arrêté préfectoral prescrivant l'ouverture d’une enquête publique

relative à la demande d'autorisation environnementale 

pour l'exploitation d'une unité de

méthanisation agricole, située sur le territoire de la commune de

SAINT-AUBIN-DES-CHAUMES, déposée par la SARL LA GRANDE PANSE (4 pages) Page 201

58-2018-11-26-002 - LISTE DÉPARTEMENTALE D’APTITUDE

AUX FONCTIONS

DE COMMISSAIRE ENQUÊTEUR AU TITRE DE L’ANNÉE 2019

 (2 pages) Page 206

2



58-2018-11-28-002 - modifiant la liste départementale des membres du jury chargé de

délivrer des diplômes dans le secteur funéraire (4 pages) Page 209

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2018-11-27-004

Arrêté ARSBFC/DCPT/2018-017 fixant la liste des

membres du conseil territorial de santé de la Nièvre en date

du 27 novembre 218
Arrêté ARSBFC/DCPT/2018-017 fixant la liste des membres du conseil territorial de santé de la

Nièvre en date du 27 novembre 218

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-11-27-004 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2018-017 fixant la liste des membres du conseil territorial de santé de la Nièvre
en date du 27 novembre 218 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-11-27-004 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2018-017 fixant la liste des membres du conseil territorial de santé de la Nièvre
en date du 27 novembre 218 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-11-27-004 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2018-017 fixant la liste des membres du conseil territorial de santé de la Nièvre
en date du 27 novembre 218 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-11-27-004 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2018-017 fixant la liste des membres du conseil territorial de santé de la Nièvre
en date du 27 novembre 218 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-11-27-004 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2018-017 fixant la liste des membres du conseil territorial de santé de la Nièvre
en date du 27 novembre 218 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-11-27-004 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2018-017 fixant la liste des membres du conseil territorial de santé de la Nièvre
en date du 27 novembre 218 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-11-27-004 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2018-017 fixant la liste des membres du conseil territorial de santé de la Nièvre
en date du 27 novembre 218 10



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2018-11-26-001

Décision n° DOS/ASPU/200/2018 portant autorisation du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la

Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS)

LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE

JANKOVIC RAKOVER

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-11-26-001 - Décision n° DOS/ASPU/200/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER 11



 

          
 
Décision n° DOS/ASPU/200/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée 

(SELAS) LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER 
    

 

 

 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 

 

VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 

médicale, et notamment son article 7 ; 

 

VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 

 

VU la décision n° 2018-019 en date du 1
er

 octobre 2018 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU le courrier de l’agence régionale de santé de Bourgogne du 21 juin 2013 renouvelant 

tacitement l’autorisation accordée au laboratoire SCP Alain Ferrand, G. Ferrand, P. Jankovic,  

JM. Rakover, sis 13 rue de Charleville à Nevers (58000), pour l’exercice de l’activité biologique 

d’assistance médicale à la procréation pour la modalité de traitement du sperme en vue d’une 

insémination artificielle à effet du 16 mai 2014 pour une durée de cinq ans ;  

 

VU le procès-verbal des décisions unanimes du 25 octobre 2018 des associés de la société 

d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRE DE BIOLOGIE 

MEDICALE JANKOVIC RAKOVER dont le siège social est implanté 13 rue de Charleville 

à Nevers (58000) ayant pour objet la fermeture du site sis 2 rue du Collège à 

La Charité-sur-Loire (58400) et l’ouverture concomitante d’un site sis Maison de santé - rue 

de la Violette au sein de la même commune ; 

 

VU la demande formulée, le 5 octobre 2018, auprès du directeur général de l’agence régionale 

de santé de Bourgogne-Franche-Comté, par le président de la SELAS LABORATOIRE DE 

BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER en vue d’obtenir une autorisation 

administrative entérinant la fermeture du site exploité 2 rue du Collège à La Charité-sur-Loire 

et l’ouverture concomitante d’un nouveau site sis au sein de la maison médicale située 17 B 

rue de la Violette à la Charité-sur-Loire entre le 1
er

 décembre 2018 et le 15 décembre 2018 ; 

 

 

 

 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-11-26-001 - Décision n° DOS/ASPU/200/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER 12



  
 

-2- 
 

VU le courriel en date du 21 novembre 2018 du président de la SELAS LABORATOIRE DE 

BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER informant le directeur général de l’agence 

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté que le futur site de La Charité-sur-Loire  

sera bien situé 17 B rue de la Violette  et qu’il ouvrira au public le 19 décembre 2018 ; 

 

 

DECIDE 

 

 

Article 1
er

 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice 

libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE 

JANKOVIC RAKOVER dont le siège social est implanté 13 rue de Charleville à Nevers 

(58000), n° FINESS EJ : 58 000 579 1 est autorisé à fonctionner. 

 

Article 2 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER est implanté sur 

deux sites ouverts au public : 

 

 Nevers (58000) 13 rue de Charleville  (siège social de la SELAS) 

n° FINESS ET : 58 000 580 9, pratiquant l’activité de biologie de la reproduction 

(spermiologie diagnostique et activité biologique d’assistance médicale à la 

procréation), 

 La Charité-sur-Loire (58400) 17 B rue de la Violette 

n° FINESS ET : 58 000 581 7. 
 

 

Article 3 : Les biologistes-coresponsables du laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC 

RAKOVER sont : 

 

 Monsieur Jean-Marc Rakover, médecin-biologiste, 

 Monsieur Philippe Jankovic, pharmacien-biologiste, agréé pour l’assistance 

médicale à la procréation, 

 Monsieur Pierre Dumont, pharmacien-biologiste, 

 Monsieur Fabrice Lafond, pharmacien-biologiste. 

 

Article 4 : La décision n° DSP DOS/ASPU/077/2016 du 12 mai 2016 modifiée en dernier 

lieu par la décision n° DSP DOS/ASPU/074/2018 du 24 avril 2018 portant autorisation du 

laboratoire de biologie médicale multi-sites n° 58-25 exploité par la SELAS LABORATOIRE 

DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER est abrogée à compter du 19 décembre 

2018. 

 

Article 5 : la décision n° DOS/ASPU/082/2018 du 3 mai 2018 portant rectification d’une 

erreur matérielle contenue dans la décision n° DOS/ASPU/074/2018 du 24 avril 2018 

modifiant la décision n° DOS/ASPU/077/2016 du 12 mai 2016 portant autorisation du 

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par 

actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC 

RAKOVER est abrogée à compter du 19 décembre 2018. 

 

Article 6 : La présente décision entrera en vigueur le 19 décembre 2018 date de la fermeture 

du site implanté 2 rue du Collège à La Charité-sur-Loire et de l’ouverture concomitante d’un 

nouveau site implanté 17 B rue de la Violette à La Charité-sur-Loire. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-11-26-001 - Décision n° DOS/ASPU/200/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER 13



  
 

-3- 

 

Article 7 : A compter du 1
er

 novembre 2020, le laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC 

RAKOVER ne peut fonctionner sans disposer d’une accréditation portant sur 100 % des 

examens de biologie médicale qu’il réalise. 

 

Article 8 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de 

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER doit faire l’objet 

d’une déclaration au directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté dans le délai d’un mois. 

 

Article 9 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs de la préfecture du département de la Nièvre. Elle sera 

notifiée au président de la SELAS LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE 

JANKOVIC RAKOVER par lettre recommandée avec demande d’avis de réception. 

 

  

Fait à Dijon, le 26 novembre 2018 
 

Pour le directeur général, 

le directeur de l’organisation des 

soins, 

 

signé 

 

Jean-Luc DAVIGO 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai 

court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la 

préfecture du département de la Nièvre. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-11-26-001 - Décision n° DOS/ASPU/200/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER 14



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-11-26-003

Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques

des autoroutes, routes nationales, routes départementales et

voies communales

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 15



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 16



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 17



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 18



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 19



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 20



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 21



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 22



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 23



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 24



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 25



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 26



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 27



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 28



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 29



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 31



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 32



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 33



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 34



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 35



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 36



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 37



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 38



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 39



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 40



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 41



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 42



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 43



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 44



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 45



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 46



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 47



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 48



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 49



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 50



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 51



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 52



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 53



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 54



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 55



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 56



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 57



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 58



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 59



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 60



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 61



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 62



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 63



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 64



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 65



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 66



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 67



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 68



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 69



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 70



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 71



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 72



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 73



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 74



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 75



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 76



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 77



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 78



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 79



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 80



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 81



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 82



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 83



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 84



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 85



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 86



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 87



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 88



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 89



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 90



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 91



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 92



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 93



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 94



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 95



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 96



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 97



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 98



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 99



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 100



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 101



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 102



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 103



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 104



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 105



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 106



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 107



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 108



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 109



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 110



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 111



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 112



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 113



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 114



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 115



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 116



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 117



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 118



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 119



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 120



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 121



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 122



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 123



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 124



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 125



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 126



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 127



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 128



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 129



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 130



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 131



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 132



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 133



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 134



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 135



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 136



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 137



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 138



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 139



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 140



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 141



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 142



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 143



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 144



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 145



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 146



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 147



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 148



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 149



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 150



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 151



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 152



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 153



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 154



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 155



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 156



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 157



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 158



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 159



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 160



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 161



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 162



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 163



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 164



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 165



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-26-003 - Arrêté portant approbation des Cartes de Bruit Stratégiques des autoroutes, routes
nationales, routes départementales et voies communales 166



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-11-23-002

Barème 2018 d'indemnisation des dégâts de gibier pour le

département de la Nièvre

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-23-002 - Barème 2018 d'indemnisation des dégâts de gibier pour le département de la Nièvre 167



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-23-002 - Barème 2018 d'indemnisation des dégâts de gibier pour le département de la Nièvre 168



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-11-23-001

Dates limites d'enlèvement des récoltes 2018/2019

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-23-001 - Dates limites d'enlèvement des récoltes 2018/2019 169



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-11-23-001 - Dates limites d'enlèvement des récoltes 2018/2019 170



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-09-11-001

Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant

création d'un forage agricole "Le Crot Ferrand" ref

cadastrale : E1076 - commune de Tracy-sur-Loire - dossier

n° 58-2018-00141

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-09-11-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant création d'un forage agricole
"Le Crot Ferrand" ref cadastrale : E1076 - commune de Tracy-sur-Loire - dossier n° 58-2018-00141 171



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-09-11-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant création d'un forage agricole
"Le Crot Ferrand" ref cadastrale : E1076 - commune de Tracy-sur-Loire - dossier n° 58-2018-00141 172



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-09-11-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant création d'un forage agricole
"Le Crot Ferrand" ref cadastrale : E1076 - commune de Tracy-sur-Loire - dossier n° 58-2018-00141 173



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-09-11-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant création d'un forage agricole
"Le Crot Ferrand" ref cadastrale : E1076 - commune de Tracy-sur-Loire - dossier n° 58-2018-00141 174



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-09-11-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant création d'un forage agricole
"Le Crot Ferrand" ref cadastrale : E1076 - commune de Tracy-sur-Loire - dossier n° 58-2018-00141 175



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-09-11-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant création d'un forage agricole
"Le Crot Ferrand" ref cadastrale : E1076 - commune de Tracy-sur-Loire - dossier n° 58-2018-00141 176



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-09-21-002

Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant

création d'un forage agricole La verrerie ref cadastrale :

OD 15 - commune de Montsauche les Settons - dossier n°

58-2018-00156

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-09-21-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant création d'un forage agricole
La verrerie ref cadastrale : OD 15 - commune de Montsauche les Settons - dossier n° 58-2018-00156 177



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-09-21-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant création d'un forage agricole
La verrerie ref cadastrale : OD 15 - commune de Montsauche les Settons - dossier n° 58-2018-00156 178



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-09-21-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant création d'un forage agricole
La verrerie ref cadastrale : OD 15 - commune de Montsauche les Settons - dossier n° 58-2018-00156 179



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-09-21-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant création d'un forage agricole
La verrerie ref cadastrale : OD 15 - commune de Montsauche les Settons - dossier n° 58-2018-00156 180



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-09-21-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant création d'un forage agricole
La verrerie ref cadastrale : OD 15 - commune de Montsauche les Settons - dossier n° 58-2018-00156 181



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-09-21-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant création d'un forage agricole
La verrerie ref cadastrale : OD 15 - commune de Montsauche les Settons - dossier n° 58-2018-00156 182



Préfecture de la Nièvre

58-2018-11-21-006

adoption des statuts de la communauté d'agglomération

moulins communauté

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-21-006 - adoption des statuts de la communauté d'agglomération moulins communauté 183



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-21-006 - adoption des statuts de la communauté d'agglomération moulins communauté 184



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-21-006 - adoption des statuts de la communauté d'agglomération moulins communauté 185



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-21-006 - adoption des statuts de la communauté d'agglomération moulins communauté 186



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-21-006 - adoption des statuts de la communauté d'agglomération moulins communauté 187



Préfecture de la Nièvre

58-2018-11-27-003

AP modifiant l'arrêté n° 2018-P-532 du 08 juin 2018

modifiant les statuts de la CC Loire Vignobles et Nohain

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-27-003 - AP modifiant l'arrêté n° 2018-P-532 du 08 juin 2018 modifiant les statuts de la CC Loire Vignobles et Nohain 188



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-27-003 - AP modifiant l'arrêté n° 2018-P-532 du 08 juin 2018 modifiant les statuts de la CC Loire Vignobles et Nohain 189



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-27-003 - AP modifiant l'arrêté n° 2018-P-532 du 08 juin 2018 modifiant les statuts de la CC Loire Vignobles et Nohain 190



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-27-003 - AP modifiant l'arrêté n° 2018-P-532 du 08 juin 2018 modifiant les statuts de la CC Loire Vignobles et Nohain 191



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-27-003 - AP modifiant l'arrêté n° 2018-P-532 du 08 juin 2018 modifiant les statuts de la CC Loire Vignobles et Nohain 192



Préfecture de la Nièvre

58-2018-11-27-001

Arrêté préfectoral portant mise en demeure à M. Lionel

AMESTONN de régulariser l’installation d’entreposage,

dépollution, démontage ou découpage de véhicules hors

d’usage ou de différents moyens de transport hors d’usage

qu’il exploite sur le territoire de la commune de

POUGUES-LES-EAUX

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-27-001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à M. Lionel AMESTONN de régulariser l’installation d’entreposage,
dépollution, démontage ou découpage de véhicules hors d’usage ou de différents moyens de transport hors d’usage qu’il exploite sur le territoire de la commune
de POUGUES-LES-EAUX

193



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-27-001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à M. Lionel AMESTONN de régulariser l’installation d’entreposage,
dépollution, démontage ou découpage de véhicules hors d’usage ou de différents moyens de transport hors d’usage qu’il exploite sur le territoire de la commune
de POUGUES-LES-EAUX

194



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-27-001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à M. Lionel AMESTONN de régulariser l’installation d’entreposage,
dépollution, démontage ou découpage de véhicules hors d’usage ou de différents moyens de transport hors d’usage qu’il exploite sur le territoire de la commune
de POUGUES-LES-EAUX

195



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-27-001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à M. Lionel AMESTONN de régulariser l’installation d’entreposage,
dépollution, démontage ou découpage de véhicules hors d’usage ou de différents moyens de transport hors d’usage qu’il exploite sur le territoire de la commune
de POUGUES-LES-EAUX

196



Préfecture de la Nièvre

58-2018-11-27-002

Arrêté préfectoral portant mise en demeure à M. Sylvain

GIGANTE de régulariser l’installation d’entreposage,

dépollution, démontage ou découpage de véhicules hors

d’usage ou de différents moyens de transport hors d’usage

qu’il exploite sur le territoire de la commune de

SAINT-PARIZE-LE-CHÂTEL

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-27-002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à M. Sylvain GIGANTE de régulariser l’installation d’entreposage,
dépollution, démontage ou découpage de véhicules hors d’usage ou de différents moyens de transport hors d’usage qu’il exploite sur le territoire de la commune
de SAINT-PARIZE-LE-CHÂTEL

197



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-27-002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à M. Sylvain GIGANTE de régulariser l’installation d’entreposage,
dépollution, démontage ou découpage de véhicules hors d’usage ou de différents moyens de transport hors d’usage qu’il exploite sur le territoire de la commune
de SAINT-PARIZE-LE-CHÂTEL

198



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-27-002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à M. Sylvain GIGANTE de régulariser l’installation d’entreposage,
dépollution, démontage ou découpage de véhicules hors d’usage ou de différents moyens de transport hors d’usage qu’il exploite sur le territoire de la commune
de SAINT-PARIZE-LE-CHÂTEL

199



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-27-002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à M. Sylvain GIGANTE de régulariser l’installation d’entreposage,
dépollution, démontage ou découpage de véhicules hors d’usage ou de différents moyens de transport hors d’usage qu’il exploite sur le territoire de la commune
de SAINT-PARIZE-LE-CHÂTEL

200



Préfecture de la Nièvre

58-2018-11-28-001

Arrêté préfectoral prescrivant l'ouverture d’une enquête

publique relative à la demande d'autorisation

environnementale 

pour l'exploitation d'une unité de méthanisation agricole,

située sur le territoire de la commune de

SAINT-AUBIN-DES-CHAUMES, déposée par la SARL

LA GRANDE PANSE

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-28-001 - Arrêté préfectoral prescrivant l'ouverture d’une enquête publique relative à la demande d'autorisation
environnementale 
pour l'exploitation d'une unité de méthanisation agricole, située sur le territoire de la commune de SAINT-AUBIN-DES-CHAUMES, déposée par la SARL LA
GRANDE PANSE

201



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-28-001 - Arrêté préfectoral prescrivant l'ouverture d’une enquête publique relative à la demande d'autorisation
environnementale 
pour l'exploitation d'une unité de méthanisation agricole, située sur le territoire de la commune de SAINT-AUBIN-DES-CHAUMES, déposée par la SARL LA
GRANDE PANSE

202



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-28-001 - Arrêté préfectoral prescrivant l'ouverture d’une enquête publique relative à la demande d'autorisation
environnementale 
pour l'exploitation d'une unité de méthanisation agricole, située sur le territoire de la commune de SAINT-AUBIN-DES-CHAUMES, déposée par la SARL LA
GRANDE PANSE

203



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-28-001 - Arrêté préfectoral prescrivant l'ouverture d’une enquête publique relative à la demande d'autorisation
environnementale 
pour l'exploitation d'une unité de méthanisation agricole, située sur le territoire de la commune de SAINT-AUBIN-DES-CHAUMES, déposée par la SARL LA
GRANDE PANSE

204



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-28-001 - Arrêté préfectoral prescrivant l'ouverture d’une enquête publique relative à la demande d'autorisation
environnementale 
pour l'exploitation d'une unité de méthanisation agricole, située sur le territoire de la commune de SAINT-AUBIN-DES-CHAUMES, déposée par la SARL LA
GRANDE PANSE

205



Préfecture de la Nièvre

58-2018-11-26-002

LISTE DÉPARTEMENTALE D’APTITUDE

AUX FONCTIONS DE COMMISSAIRE ENQUÊTEUR

AU TITRE DE L’ANNÉE 2019

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-26-002 - LISTE DÉPARTEMENTALE D’APTITUDE
AUX FONCTIONS DE COMMISSAIRE ENQUÊTEUR AU TITRE DE L’ANNÉE 2019 206



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-26-002 - LISTE DÉPARTEMENTALE D’APTITUDE
AUX FONCTIONS DE COMMISSAIRE ENQUÊTEUR AU TITRE DE L’ANNÉE 2019 207



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-26-002 - LISTE DÉPARTEMENTALE D’APTITUDE
AUX FONCTIONS DE COMMISSAIRE ENQUÊTEUR AU TITRE DE L’ANNÉE 2019 208



Préfecture de la Nièvre

58-2018-11-28-002

modifiant la liste départementale des membres du jury

chargé de délivrer des diplômes dans le secteur funéraire

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-28-002 - modifiant la liste départementale des membres du jury chargé de délivrer des diplômes dans le secteur funéraire 209



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-28-002 - modifiant la liste départementale des membres du jury chargé de délivrer des diplômes dans le secteur funéraire 210



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-28-002 - modifiant la liste départementale des membres du jury chargé de délivrer des diplômes dans le secteur funéraire 211



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-28-002 - modifiant la liste départementale des membres du jury chargé de délivrer des diplômes dans le secteur funéraire 212



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-11-28-002 - modifiant la liste départementale des membres du jury chargé de délivrer des diplômes dans le secteur funéraire 213




